
245S
ULTEN - LANA - MERAN (SCHULFAHRTEN)

VAL D’ULTIMO - LANA - MERANO (CORSE SCOLASTICHE)
12.12.2021-10.12.2022

TÄGLICH

Kuppelwies, Kabinenb.

St. Walburg, Dorf

Pumbach

Bad Lad

St. Pankraz, Heizwerk

Seilbahn Pawigl

Lana, Busbahnhof

Tscherms, Rathaus

Meran, Bahnhof Untermais

Meran, Therme

Meran, Rennweg

Meran, Altes Krankenhaus

Meran, Bahnhof  an

S

6.23

6.31

6.37

6.45

6.48

6.57

7.08
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S
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S

6.25

6.33

6.39

6.47

6.50

6.59

7.10

7.13

7.20

7.26

7.28

7.31

7.35

Pracupola, Cabinovia

S. Valburga, Paese

Pumbach

Bagno Lad

S. Pancrazio, Teleriscal.

Funivia Pavicolo

Lana, Autostazione

Cermes, Municipio

Merano, Staz. Maia Bassa

Merano, Terme

Merano, Via delle Corse

Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Stazionea. 

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Meran, Altes Krankenhaus

Meran, Therme

Meran, Bahnhof Untermais

Tscherms, Rathaus

Lana, Busbahnhof

Seilbahn Pawigl

St. Pankraz, Heizwerk

Bad Lad

Pumbach

St. Walburg, Dorf

Kuppelwies, Kabinenb.

St. Nikolaus

St. Gertraud  an

S

13.10

13.13

13.17

13.23

13.30

13.34

13.45

13.54

13.57

14.05

14.09

14.18

14.24

14.31

13

13.15

13.18

13.22

13.28

13.35

13.39

13.50

13.59

14.02

14.10

14.14

14.23

14.29

14.36

21

16.03

16.06

16.10

16.16

16.23

16.27

16.38

16.47

16.50

16.58

17.02

17.11

17.17

17.24

21

17.03

17.06

17.10

17.16

17.23

17.27

17.38

17.47

17.50

17.58

18.02

18.11

18.17

18.24

Merano, Stazionep. 

Merano, Ospedale Vecchio

Merano, Terme

Merano, Staz. Maia Bassa

Cermes, Municipio

Lana, Autostazione

Funivia Pavicolo

S. Pancrazio, Teleriscal.

Bagno Lad

Pumbach

S. Valburga, Paese

Pracupola, Cabinovia

S. Nicolò

S. Gertrudea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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